ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 03/2007

				O Vereador abaixo subscrito, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer ao Sr.
Dirceu Luiz Lanzarine , Diretor da FUNDESPORTE,	com copia ao Deputado Estadual Ary
Rigo, para que atenda as reivindicações da Escola Estadual Odete Ignês Resstel Villas Boas
para a realização dos jogos estudantis.

				JUSTIFICATIVA:

				Tendo em vista que a Escola não tem condições financeiras de custear tal premiação a
mesma necessita de parceria para engrandecer este evento que acontece todos os anos
promovidos pela Escola Estadual Odete Ignês Resstel Villas Boas.

				Sala das Sessões em 20 de agosto de 2007

				VER. ANTONIO RAIMUNDO  DA SILVA